
2026 年 1 月吉日 

お客様各位 

アイホン株式会社 

 

生産終了・新商品のご案内 

 

拝啓 貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

この度、コミニカインターホン「TD-H/B」 シリーズで使用している部品が入手困難となり、継続して生産する

ことが不可能となりましたので、当該商品の生産終了をご案内させていただきます。 

この度の生産終了につきまして、ご迷惑をお掛けしますことを深くお詫び申し上げます。後継品につきまして

は、変わらぬご愛顧、ご拡販のほどよろしくお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 

 

 
 

変更点 

品番 TD-○H/B TD-○HC 

機器色調 エッグホワイト スノーホワイト 

ボタン操作 メカスイッチの押下 電子回路に変更（LED 確認ランプを追加） 

※TD-〇H/B シリーズと TD-〇HC シリーズには互換性があり、 混在での使用は可能です。 

 

以上 

品 番： TD-〇H/B シリーズ 

品 名： コミニカインターホン 

別紙一覧表をご確認ください 

生産終了予定品 新商品 

注文終了予定時期： 2026 年 9 月 

販売終了予定時期： 2027 年 3 月 

発売予定時期： 2026 年 3 月 

品 番： TD-〇HC シリーズ 

品 名： コミニカインターホン 

     別紙一覧表をご確認ください。 

※○は局数 
（画像は１２局用） 

※○は局数 
（画像は１２局用） 


